
                   ROMÂNIA
                   JUDEŢUL  OLT
                   CONSILIUL LOCAL ŞERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: împuternicire privind depunerea 
Cererii unice de plată pe suprafaţă pe anul 2010

           
Având în vedere:

- Expunerea de motive nr. 37/03.03.2010 a Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Referatul nr. 38/03.03.2010  Secretarului Consiliului Local Şerbăneşti;
- Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 125/2006 pentru aprobarea schemelor de plaţi 

directe şi plăţi naţionale directe complementare, care se acordă în agricultură începând cu 
anul 2007, şi pentru modificarea art. 2 din Legea nr. 36/1991 privind societăţile agricole 
şi alte forme de asociere în agricultură, cu modificările şi completările ulterioare;

- Ordinul MADR nr. 246/2008 privind stabilirea modului de implementare, a condiţiilor 
specifice şi acriteriilor de eligibilitate pentru aplicarea scemelor de plăţi directe şi plăţi 
naţionale directe complementare în sectorul vegetal, pentru acordarea sprijinului aferent 
măsurilor  de  argomediu  şi  zonelor  defavorizate,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare;

- Avizul  nr.  1.089/16.04.2010 al  Comisiei  pentru  programe  de  dezvoltare  economico-
sociale,  buget  –  finanţe,  administrarea  domeniului  public  şi  privat  al  localităţii, 
agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ .

În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2,  din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată cu modoficările şi completările ulterioare 

                  Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se împuterniceşte domnul Peligrad Titi - primar al Comunei Şerbăneşti, 
Judeţul  Olt  C.N.P.  1510901283393,  domiciliat  în Comuna Şerbăneşti,  Judeţul  Olt, 
posesor al C.I.  seria OT nr.  344810, eliberată la data de 02.05.2007, să depună în 
numele  Consiliului  Local  Şerbăneşti  Cererea unică  de plată pe suprafaţă  pe  anul 
2010, pentru suprafaţa de islaz şi să întocmească actele legale aferente Cererii până la 
data emiterii Deciziei de plată şi efectuarea plăţii.

                   Art. 2. Prezenta Hotărâre va fi comunicată:
- Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt.
 

              Şerbăneşti,                                                        Preşedinte de şedinţă, 
      Nr. 15/23.04.2010                                                 MILITARU CONSTANTIN

 

Secretar,
Ilie  D.   Florin        


	                   CONSILIUL LOCAL ŞERBĂNEŞTI
	H O T Ă R Â R E
	cu privire la: împuternicire privind depunerea 
	Cererii unice de plată pe suprafaţă pe anul 2010


